@ 22

@ 22

Zwickau, Niederhohndorf ab
Zwickau, Niederhohndorf Mitte
Crossen, Muldenbriicke
Zwickau, Eisenwerk

Zwickau, Einkaufszentrum Nord
Zwickau, Tulpenweg

Zwickau, FriihlingsstraBe
Zwickau, GochtstraBe
Zwickau, Pélbitzer Bahnhof
Zwickau, AudistraBe

Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, ehem. Industriebahn
Zwickau, Neue Welt

Zwickau, Polbitz Steig 2 an
@ 22
Zwickau, Niederhohndorf ab

Zwickau, Niederhohndorf Mitte
Crossen, Muldenbriicke
Zwickau, Eisenwerk

Zwickau, Einkaufszentrum Nord
Zwickau, Tulpenweg

Zwickau, FrihlingsstraBe
Zwickau, GochtstraBe
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Niederhohndorf » Pélbitz

Montag - Freitag Schule
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Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn
Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/213601 anzumelden
verkehrt ab FriihlingsstraBe weiter als L 10 bis Cainsdorf, Gemeindeverwaltung



@ 22

Zwickau, Niederhohndorf ab
Zwickau, Niederhohndorf Mitte
Crossen, Muldenbriicke
Zwickau, Eisenwerk

Zwickau, Einkaufszentrum Nord
Zwickau, Tulpenweg

Zwickau, FriihlingsstraBie
Zwickau, GochtstraBe
Zwickau, Polbitzer Bahnhof
Zwickau, AudistraBe

Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, ehem. Industriebahn
Zwickau, Neue Welt

Montag - Freitag Ferien | EI0HET Sonn- und Feiertag

® R R B
18.56 19.53 20.20 21.20
18.57 19.54 20.21 21.21
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Zwickau, Polbitz Steig 2 an  19.04 20.01 20.28 21.28 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28

@ 22 Sonn- und Feiertag

? B
Zwickau, Niederhohndorf ab  19.17 21.17
Zwickau, Niederhohndorf Mitte 19.18 21.18
Crossen, Muldenbriicke | |
Zwickau, Eisenwerk | |
Zwickau, Einkaufszentrum Nord | |
Zwickau, Tulpenweg 19.20 21.20
Zwickau, FriihlingsstraBie 19.21 21.21
Zwickau, GochtstraBe 19.22 21.22
Zwickau, Polbitzer Bahnhof 19.23 21.23
Zwickau, AudistraBe | |
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 | |
Zwickau, ehem. Industriebahn 19.24 21.24
Zwickau, Neue Welt 19.26 21.26
Zwickau, Polbitz Steig 2 an  19.28 21.28

bl Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn
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Zwickau, Polbitz Steig 1 ab
Zwickau, Pélbitz Steig 2
Zwickau, Neue Welt

Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, ehem. Industriebahn
Zwickau, Polbitzer Bahnhof
Zwickau, GochtstraBe
Zwickau, FriihlingsstraBe
Zwickau, Tulpenweg

Zwickau, Eisenwerk

Zwickau, Niederhohndorf Mitte
Zwickau, Niederhohndorf

@ 22

Zwickau, Polbitz Steig 1 ab
Zwickau, Polbitz Steig 2
Zwickau, Neue Welt

Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, ehem. Industriebahn
Zwickau, Polbitzer Bahnhof
Zwickau, GochtstraBe
Zwickau, FriihlingsstraBie
Zwickau, Tulpenweg

Zwickau, Eisenwerk

Zwickau, Niederhohndorf Mitte
Zwickau, Niederhohndorf

Montag - Freitag Schule
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o Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/213601 anzumelden
? Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn

Polbitz » Niederhohndorf

@ 22
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6.13 7.13 8.1310.13 |
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© 2 Montag - Freitag Ferien |1
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Zwickau, Pélbitz Steig 1 ab . ) ) . 11.0213.02 15.02 17.02 19.02 21.02
Zwickau, Polbitz Steig 2 19.48 21.02 22.02 9.02 | | | | | | 22.02

Zwickau, Neue Welt | | | 11.0313.03 15.03 17.03 19.03 21.03 |

Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1 | | | | | | | | | |

Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe | | | | | | | | | |

Zwickau, ehem. Industriebahn | | | 11.0413.04 15.04 17.04 19.04 21.04 |

Zwickau, Polbitzer Bahnhof | | | 11.0513.05 15.05 17.05 19.05 21.05 |
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Zwickau, GochtstraBe 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
Zwickau, FriihlingsstraBie 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07
Zwickau, Tulpenweg 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08

Zwickau, Eisenwerk 19.49 21.03 22.03 9.03 | | | | | | 22.03
Zwickau, Niederhohndorf Mitte 19.52 21.06 22.06 9.06 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 22.06
Zwickau, Niederhohndorf 19.53 21.07 22.07 9.07 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 22.07

@ 22 Sonn- und Feiertag
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Zwickau, Polbitz Steig 1 ab . 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
Zwickau, Polbitz Steig 2 202 | | | | | | 22.02

Zwickau, Neue Welt | 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 |

Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1 | | | | | | | |

Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe | | | | | | | |

Zwickau, ehem. Industriebahn | 11.0413.04 15.04 17.04 19.04 21.04 |
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Zwickau, Pélbitzer Bahnhof 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05
Zwickau, GochtstraBe 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
Zwickau, FriihlingsstraBe 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07
Zwickau, Tulpenweg 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08

Zwickau, Eisenwerk 9.03 | | | | | | 22.03
Zwickau, Niederhohndorf Mitte 9.06 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 22.06
Zwickau, Niederhohndorf 9.07 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 22.07

bl Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn



